
Gen.te H. LH

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - VIABILITÀ 2° DISTRETTO

Determinazione del

OGGETTO: FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E VESTIARIO
DA LAVORO OCCORRENTE PER GLI ESECUTORI STRADALI E
COLLABORATORI PROFESSIONALI STRADALI DEL 4° DIPARTIMENTO -
VIABILITÀ'.
DISIMPEGNO SOMME DEL RIBASSO D'ASTA.

IL DIRIGENTE
PREMESSO:
che con determina dirigenziale n° 226 del 14/12/2010, di approvazione della perizia
relativa alla fornitura indicata in oggetto, è stata impegnata la somma di € 50.000,00, di
cui € 40.983,61 per lavori a base d'asta, € 8.196,72 per I.V.A. ed € 819,67 per spese
tecniche (2%);
che con determina dirigenziale n° 110 del 25/03/2011 è stato approvato il verbale di
aggiudicazione alla ditta SECUR PROJECT S.R.L., con sede in BARCELLONA P.G.
(ME), con il ribasso del 2,00%, pari a € 819,67;
che la somma di 819,67. relativa al ribasso d'asta, può essere disimpegnata;

VISTI:
li D. Lgs.vo 165/2001 che attribuisce ai Dirigenti la competenza gestìoriaìe, ìecnicy,

amministrativa e finanziaria;
lo Statuto Provinciale,

D E T E R M I N A

DISIMPEGNARE la somma di € 819,67, relativa al ribasso d'asta dei lavori di cui in
oggetto, offerto dalla ditta aggiudicataria SECUR PROTECT S.R.L., impegnata al Gap.
6425/R Bil. 2011, giusta determina dirigenziale n° 226 del 14/12/2010, riconducendo
l'importo della stessa a € 49.180,33;
DICHIARARE la presente determina esecutiva ai sensi di legge.

Il Dirigente
Ing. Benedetto Sidoti Pinto

Visto: Si attesta la
II Ragionieri



conferma afi'origìnaie

•INGENTE
Benedetto Si&oti Finto


